
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura El Toro – kondomy s erekčním kroužkem (12 ks)

Údržba

Balení schovejte spíše na chladnější místo, kde není vlhko. Pojistíte si tak
dlouhou životnost kondomů.

Voděodolnost

S vodními hrátkami opatrně. Kondom dobře poslouží, pokud si chcete vzít do
vany pomůcku, která se s vodou příliš nekamarádí. Chlór, přípravky do koupele
i sůl však kondomu škodí a z chráněného sexu by snadno mohl vzniknout
nějaký průser.

Design a tvar

Kondomy disponují anatomickým tvarem s rezervoárem ve vrchní části. Spodní
část se pyšní zesíleným okrajem, který působí jako erekční kroužek.

Materiál

Na dotek jemný latex je elastický. Proto se snadno přizpůsobí vašim rozměrům.

Barva

Průhledný kondom nechá vyniknout tělovou barvu penisu.

Rozměry

Velikost kondomu El Toro padne každému průměrňákovi.

Délka: 180 mm
Šířka: 52 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

